
"Дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік көрсетілетін 
қызметтердің регламенттерін бекіту туралы" Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2015 жылғы 3 шілдедегі № 166 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2016 жылғы 20 сәуірдегі № 119 қаулысы. 
Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 03 мамырда 
№ 4535 болып тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 
2020 жылғы 20 ақпандағы № 40 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 20.02.2020 №
40 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
ө т к е н  с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і ) .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
с а қ т а л ғ а н .
      Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі "
басқару туралы" Қазақстан Республикасының  2001 жылғы 23 қаңтардағы 

 "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Заңының 27-бабы 2-тармағына,
Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі Заңының 16-бабының 3-

, "Дене шынықтыру және спорт саласында мемлекеттік көрсетілетін тармағына
қызметтер стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет 
және спорт Министрінің 2015 жылғы 17 сәуірдегі № 139 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 
міндетін атқарушы 2015 жылғы 26 қарашадағы № 363 (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 12814)  бұйрығына
сәйкес Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік көрсетілетін 
қызметтердің регламенттерін бекіту туралы" Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2015 жылғы 3 шілдедегі № 166 (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 4097, 2015 жылғы 25 тамыздағы 
№ 96 (17185) "Дидар" және 2015 жылғы 26 тамыздағы № 100 (19644), 2015 
жылғы 28 тамыздағы № 101 (19700) "Рудный Алтай" газеттерінде жарияланған) 

 мынадай өзгерістер енгізілсін:қаулысына
      осы қаулының  1) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын:1-тармағының
      "1) "Жергілікті спорт федерацияларын аккредиттеу" мемлекеттік көрсетілетін
қ ы з м е т  р е г л а м е н т і ; " ;



      осы қаулымен бекітілген "Жергілікті спорт федерацияларына аккредиттеу 
туралы куәлік беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентіне
       мынадай редакцияда жазылсын:регламенттің атауы
      "Жергілікті спорт федерацияларын аккредиттеу" мемлекеттік көрсетілетін 
қ ы з м е т  р е г л а м е н т і " ;
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармағы
      "Жергілікті спорт федерацияларын аккредиттеу" мемлекеттік көрсетілетін 
қызметін (бұдан әрі - мемлекеттік көрсетілетін қызмет) облыстық жергілікті 
атқарушы органның дене шынықтыру және спорт саласында функцияларды 
жүзеге асыратын тиісті құрылымдық бөлімшеcі (бұдан әрі - көрсетілетін 
қ ы з м е т т і  б е р у ш і )  к ө р с е т е д і . " ;
      о с ы  р е г л а м е н т т і ң  :1 - қ о с ы м ш а с ы н а
      жоғарғы оң жақ бұрышындағы мәтін мынадай редакцияда жазылсын:
      "Жергілікті спорт федерацияларын аккредиттеу" мемлекеттік көрсетілетін 
қ ы з м е т  р е г л а м е н т і н е  1 - қ о с ы м ш а " ;
      о с ы  р е г л а м е н т т і ң  :2 - қ о с ы м ш а с ы н а
      жоғарғы оң жақ бұрышындағы мәтін мынадай редакцияда жазылсын:
      "Жергілікті спорт федерацияларын аккредиттеу" мемлекеттік көрсетілетін 
қ ы з м е т  р е г л а м е н т і н е  2 - қ о с ы м ш а " .
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Шығыс Қазақстан облысының әкімі Д. Ахметов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


